股本增至1,036,250,256股；2015年12月31日，公司完成了2015年非公开发行，新增有限售条件股份

134,529,147股，公司总股本增加至1,170,779,403股。

以上公司股本变动情况详见临2014-058号和临2016-001号《厦门象屿股份有限公司非公开发

行股票发行结果暨股本变动公告》。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

1、非公开发行限售承诺

在2011年非公开发行中，象屿集团和象屿地产分别承诺，自取得非公开发行股份之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理其持有的非公开发行股份，也不由本公司回购其持有的非公开发行股

份。

2、延长股份限售期承诺

2014年7月14日， 象屿集团和象屿地产均承诺， 对在公司2011年非公开发行中分别认购的413,

574,000股股份和16,426,000股股份，自愿延长限售期限24个月，在2016年7月15日前不转让。

以上延长股份限售期承诺情况详见2014年7月16日公布的临2014-045号《厦门象屿股份有限公

司关于控股股东及其一致行动人延长股份限售期承诺的公告》。

3、承诺履行情况

截至本公告日， 象屿集团和象屿地产均严格履行了以上承诺， 且无其他限售股上市流通特别承

诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

本次非公开发行的保荐机构———兴业证券股份有限公司对公司本次限售股份解除限售、 上市流

通事项进行了核查，并出具了如下核查意见：

“经核查，保荐机构认为：象屿股份本次非公开发行限售股上市流通的数量、上市流通时间均符合

《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律

法规的规定；象屿股份本次上市流通限售股份的持有人严格履行了非公开发行时做出的承诺；象屿股

份本次非公开发行限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。 ”

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为430,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2016年7月15日；

本次限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例%

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 厦门象屿集团有限公司 479,949,992 40.99% 413,574,000 66,375,992

2 象屿地产集团有限公司 16,426,000 1.40% 16,426,000 0

合计 496,375,992 42.39% 430,000,000 66,375,992

七、股本变动结构表

单位：股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 496,375,992 -430,000,000 66,375,992

2、其他境内法人持有股份 121,076,232 0 121,076,232

3、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 617,452,224 -430,000,000 187,452,224

无限售条件

的流通股份

A�股 553,327,179 430,000,000 983,327,179

无限售条件的流通股份合计 553,327,179 430,000,000 983,327,179

股份总额 1,170,779,403 0 1,170,779,403

八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于厦门象屿股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

2016年7月11日

项目编号 项目名称

总资产

(

万元

)

净资产

(

万元

)

项目简介

挂牌价格

(

万元

)

G316CQ1001719-2

重庆方盛电力有限责任公司

51%

股权

15583.16 5556

标的公司注册资本

5050

万元

，

经营项目

:

火力

、

电力

、

销售

（

仅供办理前置许可证使用

），

销售机电

设备

、

五金

、

化工产品

（

不含危险化学品

）、

建筑材料

。

联系人

：

刘女士

联系方式

023-63622508

2550.6

G316CQ1001733

云南云铝润鑫铝业有限公司

5.07%

股权

400,914.51 57,646.52

注册资本人民币

100,131.0179

万元

。

经营范围

：

重熔用铝锭

、

铝加工制品生产及销售

；

金属材料

销售

（

依法须经批准的项目

，

经相关部门批准后方可开展经营活动

）。

联系方式

：

023-63622380

徐先生

2,922.68

Q316CQ1001008

武隆水电开发有限公司